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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Wykonanie opisu 

przedmiotu zamówienia na roboty budowlane, opisany za pomocą dokumentacji projektowej 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa miejskiego systemu transportowych ścieżek rowerowych”. 
 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego 

postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.)  wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1:  
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na w/w zadanie stosując nowoczesny materiał  

na podbudowę ścieżek rowerowych w postaci spełniających najwyższe wymagania 

wytrzymałościowe, akumulujących wodę opadową i eliminujących tradycyjny drenaż paneli 

polipropylenowych PERMAVOID85 wraz ze specjalnie dostosowaną dla rowerów  

i przebadaną przez ITB nawierzchnią jezdni? 

Odpowiedź: 

Rozwiązania konstrukcyjne nawierzchni, będą podejmowane na etapie opracowywania 

dokumentacji projektowej dla poszczególnych dróg rowerowych w zależności od danych 

warunków geotechnicznych. Ponadto informuję, iż decyzję o wbudowaniu danego materiału, 

będą podejmowane na etapie realizacji robót budowlanych, przed wcześniejszym 

przedstawieniu przez Wykonawcę tych robót szczegółowych informacji potwierdzających,  

że dany materiał spełnia wszystkie wymagania określone w Szczegółowych Specyfikacjach 

Technicznych.   

Pytanie 2: 

Opis i zalety w/w technologii przesyłamy e-mailem na adres: zdm@zdm.grudziadz.pl. 

Odpowiedź:   

Zamawiający zapoznał się z przesłanymi dokumentami. Informacja odnośnie stosowania 

odpowiednich materiałów, została zamieszczona w odpowiedzi na zadane pytanie nr 1.    

 

 

 
 
 

        /-/ Jarosław Murgała  


